

Normal doğum bilinci yaygınlaştırılıyor



Osmaniye'de Sağlık Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Doğal Olan Normal Doğum" temalı Normal Doğum Eylem Planı doğrultusunda çalışma yürütülüyor. Kadirli ve Düziçi ilçelerine bağlı mahalle ve köylerde gerçekleştirilen ziyaretlerde, sağlık personelleri anne adaylarıyla birebir temas kurarak eğitimler verdi. İlçe Sağlık Müdürlüğü personelleri, kırsal kesimlerde yaşayan

vatandaşlara ulaşmak amacıyla saha çalışmaları gerçekleştirdi. Ziyaretlerde, gebelere ve aile bireylerine "sağlıklı gebelik süreci", "doğum öncesi ve sonrası dikkat edilmesi gerekenler" gibi konular hakkında bilgiler aktarıldı. Eğitimlerde, özellikle normal doğumun faydaları ve tıbbi zorunluluk olmadıkça bu yöntemin tercih edilmesinin önemi vurgulandı.

◆ Sayfa 5'te...



Apartman dairesinde korkutan yangın



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bir apartman dairesinde çıkan yangın paniğe neden oldu. Yangında büyük hasar oluştu. Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bir apartman dairesinde çıkan yangın paniğe neden oldu. Şehit Kansu Küçükateş Mahallesi 1751. Sokak'ta bulunan Gazioglu 3 Sitesi'nin ikinci katında henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı.

◆ Sayfa 5'de...



"Basın; Milletiñ Ötek Sesidir."

11 Haziran 2025 Çarşamba

Yıl: 29

Sayı: 7147

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

"Filistin'e Destek Konvoyu" oluşturuldu



Osmaniye'de, sivil toplum örgütlerince "Filistin'e destek konvoyu" oluşturuldu. Necmettin Erbakan Kız İmam Hatip Lisesi önünde toplanan vatandaşlar, araçlarla Millet Bahçesi'nde bulunan Cebelibereket Camisi'ne kadar konvoy halinde gitti. Burada sivil toplum örgütleri adına konuşan Eğitim Destek Platformu İl Temsilcisi Bünyamin Dağ, Filistin için harekete geçme çağrısında bulundu. Dünyanın tarih boyunca görülen en büyük zulümlerden birine şahitlik ettiğini ifade eden Dağ, şunları kaydetti: "Son bilgilere göre Filistin'de, büyük kısmı kadın ve çocuk olmak üzere 60 bine yakın kişi şehit oldu. 125 bine yakın kişi yaralandı ve binlerce insan ise hala enkaz altında kayıp. Ne acı ki şehit sayısı her gün ve her saat artıyor. Hiçbir sınır gözetilmeksizin yapılan İsrail saldırıları sebebiyle şu an Gazze'de hiçbir yer güvenli değil. Camiler, hastaneler, okullar ve sivil yerleşim yerleri siyonistlerin hedefinde. Mesleklerini icra eden 220 gazeteci ve 1000'den fazla sağlık çalışanı da siyonist işgalcilerin saldırıları sonucu hayatını kaybetti."

◆ Sayfa 3'te...

Türkiye birincisi öğrencilerden kaymakam'a ziyaret



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Bursluluk Sınavında Tam Puan Alan 6 Öğrenciden Kaymakam Erdoğdu Dolu'ya ziyaret etti.

◆ Sayfa 3'de...

Başarılı öğrenciler ödüllendirildi



Osmaniye'de Cahit Zarifoğlu İmam Hatip Ortaokulu tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Zarif Çocuklar Kitap Okuma Sınavı" büyük ilgi gördü.

◆ Sayfa 2'te

Osmaniyeli dağcılardan başarılı Hasan Dağı zirve tırmanışı



Osmaniye Dağcılık ve Doğa Sporları İhtisas Kulübü (ODAK) faaliyet programı kapsamında yer alan Hasan Dağı zirve tırmanışını başarıyla tamamladı.

◆ Sayfa 5 'de...

Milyonlarca dolarlık gizemler Karatepe Yazıtları'nda saklı

Osmaniye Karatepe-Aslantaş Arkeolojik Alanı'nda bulunan UNESCO Dünya Belleği Kütüğü'ne kaydedilen 'Karatepe Yazıtları' hakkında konuşan Korkut Ata Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve "Karatepe Kitabı"nın yazarı Doç. Dr. Faris Demir, "Milyonlarca dolarlık gizemler Karatepe Yazıtları'nda saklı" dedi. UNESCO Dünya Belleği Kütüğü'ne kaydedilen 'Karatepe Yazıtları' içerisinde bulunduğu, Osmaniye'nin Kadirli ilçesine 24 kilometre uzaklıkta bulunan Karatepe-Aslantaş Arkeolojik Alanı'nın antik döneme ait birçok resim ve sembolü içerisinde barındırdığını söyleyen Doç.

Dr. Faris Demir, "Karatepe Yazıtları, Girit Hiyerogliflerinin çözümünde olduğu gibi, İndus Vadisi ve hatta Brezilya'daki İnka Taşı yazıtlarının anlaşılmasına da katkı sağlayabilir" dedi. Anadolu Luwi Hiyeroglif yazıtlarının kökeni Seramik Dönem'e kadar uzandığını ve evrensel olduğunu söyleyen Arkeolog Doç. Dr. Faris Demir, "Anadolu Luwi Hiyeroglifleri ve Mısır Hiyeroglifleri, aynı coğrafyada bulunmasına rağmen birbirinden farklıdır. Mısır Hiyeroglifleri, sadece Mısır'da yer almış ama Anadolu Hiyeroglifleri, evrensel olmasından dolayı geniş bir alana yayılmış olmalıdır."

◆ Sayfa 2 'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Milyonlarca dolarlık gizemler Karatepe Yazıtları'nda saklı



Osmaniye Karatepe-Aslantaş Arkeolojik Alanı'nda bulunan UNESCO Dünya Belleği Kütüğü'ne kaydedilen 'Karatepe Yazıtları' hakkında konuşan Korkut Ata Üniversitesi Öğretim Üyesi ve "Karatepe Kitabı"nın yazarı Doç. Dr. Faris Demir, "Milyonlarca dolarlık gizemler Karatepe Yazıtları'nda saklı" dedi.

UNESCO Dünya Belleği Kütüğü'ne

kaydedilen 'Karatepe Yazıtları' içerisinde bulunduğ, Osmaniye'nin Kadirli ilçesine 24 kilometre uzaklıkta bulunan Karatepe-Aslantaş Arkeolojik Alanı'nın antik döneme ait birçok resim ve sembolü içerisinde barındırdığını söyleyen Doç. Dr. Faris Demir, "Karatepe Yazıtları, Girit Hiyerogliflerinin çözümünde olduğu gibi, İndus Vadisi ve hatta Brezilya'daki İnkâ Taşı yazıtlarının anlaşılmasına da katkı

sağlayabilir" dedi. Anadolu Luwi Hiyeroglif yazıtlarının kökeni Seramiksiz Neolitik Dönem'e kadar uzandığını ve evrensel olduğunu söyleyen Arkeolog Doç. Dr. Faris Demir, "Anadolu Luwi Hiyeroglifleri ve Mısır Hiyeroglifleri, aynı coğrafyada bulunmasına rağmen tamamen birbirinden farklıdır. Mısır Hiyeroglifleri, sadece Mısır'da yer almış ama Anadolu Hiyeroglifleri, evren-

sel olmasından dolayı geniş bir alana yayılmış olmalıdır. Anadolu Hiyeroglifleri, kökeni Göbeklitepe ve Körtik Tepe kadar uzanmaktadır. İndus Vadisi yazıtlarının çözülmesi için ödülleri konduğunu söyleyen Arkeolog Doç. Dr. Faris Demir, "Karatepe Yazıtları, İndus Vadisi ve Brezilya'daki İnkâ Taşı'nı çözebilecek ipuçları vermektedir. Karatepe Yazıtları'nda bulunan Anadolu Hiyeroglifleri, yani Luwi yazıları, Girit

dir" diye konuştu. Demir: "Milyonlarca dolarlık gizemler Karatepe Yazıtları'nda saklı" İndus Vadisi yazıtlarının çözülmesi için ödülleri konduğunu söyleyen Arkeolog Doç. Dr. Faris Demir, "Karatepe Yazıtları, İndus Vadisi ve Brezilya'daki İnkâ Taşı'nı çözebilecek ipuçları vermektedir. Karatepe Yazıtları'nda bulunan Anadolu Hiyeroglifleri, yani Luwi yazıları, Girit

Hiyeroglifleri'nin okunmasını sağlamış. Birçok hiyerogliflerin de okunmasını sağlayacak ipuçları sağlamaktadır. İndus Vadisi'ndeki yazıtlara çözülmesi için ödülleri de konmuştur. Hiyeroglif yazısı olmasından dolayı Karatepe'deki yazıtlar, resimler, sembeler ve hiyeroglifler bu yazıtların çözümlerini sağlayacak önemli ipuçları sağlamaktadır" dedi.

Kaynak: İHA

Başarılı öğrenciler ödüllendirildi

Osmaniye'de Cahit Zarifoğlu İmam Hatip Ortaokulu tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Zarif Çocuklar Kitap Okuma Sınavı" büyük ilgi gördü.

Toplam 663 öğrencinin katıldığı yarışmada, kitap okuma alışkanlığını teşvik etmek amacıyla ilkökul düzeyindeki öğrenciler bilgi ve okuma yeteneklerini sergiledi.

Başarılı Öğren-



ciler Ödülleri Onurlandırıldı
Sınavda başarı göstererek dereceye giren öğrenciler şunlardı; Yavuz Selim

İlkokulu öğrencisi Zeynep Duru Kahraman, Cebelibereket Şehit Ahmet Yılmaz İlkokulu öğrencisi Halil Kerem

İslah, Güneysu İlkokulu öğrencisi Zeynep İnci, 80.Yıl Cumhuriyet İlkokulu öğrencisi Ebru Kalay

Törene Protokol Yoğun İlgı Gösterdi
Ödül törenine Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak ve

MHP İl Başkanı Yusuf Çomu da katıldı. Öğrencilere ödülleri takdim eden Albak, program sonunda başarı gösteren çocukları tek tek tebrik etti.

Albak, konuşmasında, "bu tür etkinliklerin çocukların kişisel ve akademik gelişimlerine katkı sağladığını" ifade ederek, emeği geçen herkese teşekkür etti.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Apartman dairesinde korkutan yangın



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bir apartman dairesinde çıkan yangın paniğe neden oldu. Yangında büyük hasar oluştu.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bir apartman dairesinde çıkan yangın paniğe neden oldu. Şehit Kansu Küçükates Mahallesi

1751. Sokak'ta bulunan Gazioglu 3 Sitesi'nin ikinci katında henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Daireden yüksek

len dumanları gören çevre sakinleri durumu hemen 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

İhbar üzerine olay yerine sevk edilen Kadirli Belediyesi İtfaiye ekipleri, yangına kısa sürede müdahale ederek alevleri kontrol altına aldı.

Ekiplerin zamanında müdahalesi sayesinde yangın çevre dairelere sıçramadan söndürüldü. Yangında can



kayıbı ya da yaralanma yaşanmazken dairede büyük çapta maddi hasar meydana geldi. Yangının çıkış sebebinin belirlenmesi

için inceleme başlatıldı. Yetkililer, vatandaşları benzer durumlara karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı.

Haber Bülteni

WhatsApp hesabı kopyalandı: Müşterilerden para istendi

Adana'da berberlik yapan vatandaşın WhatsApp işletme hesabı dolandırıcılar tarafından taklit edilerek müşterilerden para talep edildi. Dolandırıcının mesajlarına şüpheyle yaklaşan müşteriler, berberi arayarak gerçeği ortaya çıkardı.

Dolandırıcılık olayıyla ilgili savcılığa suç duyuru-

sunda bulunan berber Ahmet Uluçay, yaşadıklarını şöyle anlattı: "WhatsApp üzerinden işletmemin adına hesap açılmış ve rehberime ele geçirmişler. Rehberimdeki birçok kişiye mesajlar atarak bu hesabın yeni olduğunu belirtmişler. Mağdur olduğumu ve paraya ihtiyacım olduğunu söylemiş-

ler. Biz de bu olayı öğrenince sosyal medya hesaplarımdan uyarı yaparak bu dolandırıcılığın önüne geçmeye çalıştık. Bizi sevindiren olay şu ana kadar kimsenin para yollamaması oldu. Günümüzde dolandırıcılığın seviyelere gelmesi çok üzücü. 41 yıllık

kuaförüm ve 41 yıldır tırnaklarımı kazıdığım ismime leke vermeye çalışıyorlar."

Uluçay, dolandırıcıların inandırıcılığı artırmak için kendi Instagram hesabından alınmış bir fotoğrafı da sahte WhatsApp hesabına koyduklarını belirtti. Dolandırıcıların en az 6-7 kişiden para

istediğini ifade etti.

"İşletme hesabından geldi ama şüphelendim"

Dolandırıcılık girişiminden son anda kurtulan Ahmet Uluçay'ın müşterilerinden İsmail Serindağ, "Ahmet beyin işletme hesabından bana bir mesaj geldi. Zor durumda olduğunu belirterek benden para istedi.

İşletme hesabından gelen bu mesaja çok itibar etmeden kendisini aradım. Durumun dolandırıcılık olduğu bu şekilde anlaşıldı. Bize IBAN da yolladılar ama göndermeden gerçeği öğrendik. Bunu öğrendikten sonra tekrar irtibata geçmek istedim ama ulaşamadım" diye konuştu.

İHA



Vertigo tedavisinde egzersizle semptomları kontrol altına alınabilir



Biruni Üniversitesi Odyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Nedim Uğur Kaya, Benign Paroksizmal Pozisyonel Vertigo (BPPV) tedavisinde baş hareketlerine dayalı manevraların çoğu vakada cerrahi müdahale gerektirmeden etkili sonuçlar sağladığını bildirdi.

Üniversiteden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Kaya, halk arasında "baş dönmesi hastalığı" olarak bilinen BPPV'nin erken tanı ve doğru tedavi yöntemleriyle kontrol altına alınabileceğini belirterek, yaşam kalitesinin korunmasında bu süreçlerin kritik rol oynadığını aktardı.

BPPV'nin özellikle ileri yaş grubundaki bireylerde sık görüldüğünü ve ciddi yaşam kalitesi kaybına yol açabildiğini kaydeden Kaya, "Araştırmalara göre, 70 yaş üzeri bireylerde baş dönmesi vakalarının yaklaşık yüzde 25'i BPPV kaynaklı olurken, acil servislere başvuran her 10 hastadan birinde bu duruma rastlanabiliyor." ifadelerini kullandı.

Kaya, BPPV'nin temelde, iç kulakta bulunan ve dengeyi sağlamaya yardımcı olan otokonyaların (denge kristalleri) yerinden koparak yarım daire kanallarına girmesinin yer aldığını vurgulayarak, "Bu durum, özellikle başın pozisyonunun değiştiği hareketlerle birlikte ani baş dönmesi, mide bulantısı ve

dengezsizlik gibi şikayetlere yol açabiliyor. Yatakta dönmek, başı yukarı kaldırmak ya da eğilmek gibi basit hareketler bile BPPV ataklarını tetikleyebilir." değerlendirmesinde bulundu.

BPPV'nin tekrarlama riskiyle ilgili de bilgi veren Kaya, Kore'de 332 hasta üzerinde yapılan bir çalışmada, düşük D vitamini seviyesine sahip bireylerde hastalığın tekrarlama oranının anlamlı şekilde daha yüksek olduğunu belirlediğini aktararak, düzenli D vitamini takibinin önemine dikkati çekti.

Kaya, BPPV tedavisinde genellikle baş hareketlerine dayalı manevraların kullanıldığını belirterek, bu yöntemlerin çoğu vakada cerrahiye gerek kalmadan etkili sonuçlar verdiğini ve ev ortamında uygulanabilen özel egzersiz programlarının da semptomların kontrol altına alınmasında yardımcı olabileceğini ifade etti. Baş dönmesi şikayetinin ciddiye alınması gerektiğini hatırlatan Kaya, "Baş dönmesi özellikle hareketle tetikleniyorsa mutlaka bir otolaryngolog veya kulak burun boğaz uzmanına başvurulmalıdır. Erken tanı ile hastalık etkili şekilde yönetilebilir, yaşam kalitesi korunabilir." bilgisini paylaştı.

Kaynak: AA

Tünelin içinde araba yangını

Antalya- Isparta karayolu Kargı Tüneli içerisinde seyir halindeyken alev alan otomobil tamamen yanarak kullanılamaz hale geldi. Yangın, saat 08.00 sıralarında Burdur'un Bucak ilçesi Antalya-Isparta karayolu Kargı Tüneli içerisinde çıktı.

Edinilen bilgilere göre, seyir halinde olan 32 ACT 242 plakalı Citroen marka otomobil tünel içerisinde bir anda alev aldı. Alevleri fark eden

sürücü araçtan inerek 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale ederken yol yaklaşık 1 saat boyunca trafiğe kapatıldı. İtfaiyenin yoğun uğraşları sonucu yangın kontrol altına alınarak söndürülürken araç kullanılamaz hale geldi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
8Yıl: 29	Tarih:11.06.2025 Sayı:7147
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergü KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

İşitme engelli sporcu babasının hayali için olimpiyatlara hazırlanıyor



İşitme engelli milli masa tenisi oyuncusu Necmettin Şamil Yiğit, kısa süre önce trafik kazasında kaybettiği babasının hayalini gerçeğe dönüştürmek için Japonya'da düzenlenecek 2025 İşitme Engelliler Yaz Olimpiyat Oyunları'nda zirvede yer almak istiyor.

Masa tenisiyle 2018'de tanışan Necmettin Şamil Yiğit, ilk başlarda işitme engeli nedeniyle ailesi izin vermesinde antrenörlerinin desteğiyle bu spora gönül verdi.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü 4. sınıf öğrencisi Necmettin Şamil, yoğun çalışmasının karşılığını 3-5 Şubat'ta Ankara'da düzenlenen Türkiye Şampiyonası'nda ikinci, 5-6 Nisan'da Kastamonu'da düzenlenen Türkiye Şampiyonası'nda da dördüncü olarak aldı.

Japonya'da, 15-26 Kasım'da düzenlenecek 2025 İşitme Engelliler Yaz Olimpiyat Oyunları'nda (Deaflympics) Türkiye'yi temsil edecek Necmettin Şamil'in, 23 Mayıs'ta babasını kaybettiği trafik kazasında annesi ve kardeşi de yaralandı.

Necmettin Şamil, olimpiyat şampiyonu olmasını çok isteyen babası Bakı Yiğit'in hayalini gerçeğe dönüştürmek istiyor.

Babası için aralıksız çalışıyor

Karatay Belediyespor Kulübü sporcusu Necmettin Şamil Yiğit, tercümanı aracılığıyla AA muhabirine, masa tenisine başladıktan sonra kendisine bir Türkiye şampiyonluğu hedefi koyduğunu söyledi.

Olimpiyatlarda Türkiye'yi temsil edeceği için çok mutlu

olduğunu vurgulayan Necmettin Şamil, "Hedefim olimpiyatlarda madalya alabilmek. Babam kısa bir süre önce trafik kazasında yaşamını yitirdi. Annem ile kardeşim de hastanede, durumları iyi. Babamı kaybettiğim için çok üzgünüm. Ancak o benim olimpiyat şampiyonu olmamı çok istiyordu. O yüzden babamın sözünü dinliyorum. Şampiyon olur sam bu başarıyı babama hediyeye edeceğim." ifadelerini kullandı.

"Topun sesini duymak bu sporda son derece önemli"

Karatay Belediyespor Kulübünün tenis antrenörü Muhammed Huzeyfe Kılınç ise Necmettin Şamil Yiğit'in çok çalışkan bir sporcu olduğunu belirtti.

Necmettin Şamil'in hem paralimpik hem de işitme engelli bir sporcu olduğuna değinen Kılınç, şunları kaydetti:

"İşitme engelli birisinin masa tenisi oynaması zordur. Çünkü topun sesini duymak bu sporda son derece önemli. Bunu yapamadığı halde çok fazla çalışarak bu eksikliğini kapattığını düşünüyorum. Türkiye şampiyonalarında elde ettiği başarılar, olimpiyatlara seçilmesinin önünü açtı. Necmettin, babasını 23 Mayıs'ta trafik kazasında kaybetti. Bu süreçte yaşananlara rağmen, Necmettin birkaç gün hariç antrenmanlarına ara vermedi. Ben 'Nasıl olacak, kendisini toparlayabilecek mi, yoksa psikolojik olarak dağılacak mı?' diye düşünürken o antrenmanlara devam etti. O psikolojiden uzaklaşmak için daha fazla çalışıyor."

Kaynak: AA

iskeleyle bağlı lüks yat alevlere teslim oldu

Antalya'nın Alanya ilçesinde iskelede demirli halde bulunan özel bir yatta çıkan yangın paniğe neden oldu. Alevlere teslim olan yat büyük çapta hasar görürken, olayda can kaybı yaşanmadı.

Yangın sabah saat 08.00 sıralarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, iskelede demirli özel bir yatın makine dairesinde henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Yoğun dumanla fark eden vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarda bulunması üzerine, bölgeye Alanya Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri ile deniz polisi sevk edildi. Yangına ilk müdahale iskelede görevli personel tarafından yapıldı. Ancak itfaiye ekiplerinin

hem karadan hem de denizden müdahalesine rağmen alevler kısa sürede tüm tekneyi sardı. Ekiplerin yoğun çabalarına rağmen yangın uzun süre kontrol altına alınamadı. Yangının diğer teknelere sıçramasını önlemek amacıyla iskele çevresinde güvenlik önlemleri artırılırken, çevredeki tekneler güvenli bölgelere çekildi. Saatler süren çalışmalar sonucunda yangın kontrol altına alınırken, soğutma çalışmaları devam ediyor. Yangının çıkış sebebine ilişkin teknik inceleme başlatıldı. Olayda herhangi bir yaralanma ya da can kaybı yaşanmazken, yatın büyük bölümü kullanılamaz hale geldi.

Kaynak: İHA



"Filistin'e Destek Konvoyu" oluşturuldu



Osmaniye'de, sivil toplum örgütlerince "Filistin'e destek konvoyu" oluşturuldu.

Necmettin Erbakan Kız İmam Hatip Lisesi önünde toplanan vatandaşlar, araçlarla Millet Bahçesi'nde bulunan Cebelibereket Camisi'ne kadar konvoy halinde gitti.

Burada sivil toplum örgütleri adına konuşan Eğitime Destek Platformu İl Temsilcisi Bünya-

min Dağ, Filistin için harekete geçme çağrısında bulundu.

Dünyanın tarih boyunca görülen büyük zulümlerden birine şahitlik ettiğini ifade eden Dağ, şunları kaydetti:

"Son bilgilere göre Filistin'de, büyük kısmı kadın ve çocuk olmak üzere 60 bine yakın kişi şehit oldu. 125 bine yakın kişi yaralandı ve binlerce insan ise hala enkaz altında kayıp. Ne acı ki şehit sayısı

her gün ve her saat artıyor. Hiçbir sınır gözetilmeksizin yapılan İsrail saldırıları sebebiyle şu an Gazze'de hiçbir yer güvenli değil. Camiler, hastaneler, okullar ve sivil yerleşim yerleri siyonistlerin hedefinde. Mesleklerini icra eden 220 gazeteci ve 1000'den fazla sağlık çalışanı da siyonist işgalcilerin saldırıları sonucu hayatını kaybetti. azze'de soykırım suçu işleyen İsrail, 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze'de 164 sağlık kuruluşunu hedef aldı, 81 sağlık merkezi ile 38 hastaneyi hizmet dışı bıraktı. Yaralılar ve hastalar, sağlık hizmetlerinin yetersizliği sebebiyle tedavi göremiyor ve hayatlarını kaybediyor. Yaklaşık 300 sağlık çalışanı da İsrail hapishanelerinde esir bulunuyor. Haftalarca insani yardımın giremediği Gazze'nin bazı bölgelerinde insanlar, yabancı otlarla beslenerek ayakta kalmaya çalışıyor. Ama Gazzeli kardeşlerimiz, haklı davalarından asla vazgeçmeden za-

limlere karşı verdiği izzetli mücadelelerini sürdürüyorlar. Bugüne kadar gereken güçlü adımları atmayan İslam ülkeleri, daha fazla gecikmeden kınmaların ötesine geçmeli, tüm gücünü insani yardımların girişini sağlamak ve İsrail'in işgalini bitirmek için seferber etmelidir."

Dağ, Gazze'ye insani yardımların geçişinin İsrail tarafından engellendiğini vurguladı.

Madleen gemisine saldırı

İsrail ordusunun, Gazze Şeridi'ne insani yardım götürmek üzere yola çıkan ve içinde 12 insan hakları savunucusunun bulunduğu Madleen gemisine düzenlenen saldırıyı hatırlatan Dağ, bu saldırının kabul edilemez olduğunu kaydetti.

İşgalci İsrail'in hukuk tanımadığını anlatan Dağ, "İsrail zulme ve işgale devam ediyor. Yine bu hukuk tanımazlığını, içerisinde Osmaniyeli Hüseyin Şuayb Ordu kardeşimizin de olduğu bir avuç cesur ve



yürekli insanları taşıyan Madleen gemisine uluslararası sularda saldırarak gösterdi. Tüm kalbimizle bu cesur ve fedakar insanların yanındayız. Gazze'deki insani krizin hafifletilmesi için şehrin enerji ve temiz su ihtiyacının acil olarak karşılanması gerekiyor. Sulsuzluk, Gazzeli çocukları yetersiz ve kirli su kullanımının tetiklediği hastalıklar olan dehidrasyon, kronik

ishal ve kolera gibi hastalık riskleriyle karşı karşıya bırakıyor. Hastaneler başta olmak üzere hayatın pek çok alanında ihtiyaç duyulan yakıtın Gazze'ye girişinin engellenmesi de tedavi hizmetlerinin yanında pek çok insani ihtiyacın karşılanması önünde engel teşkil ediyor." ifadelerini kullandı.

Etkinlik, dua edilmesinin ardından sona erdi.

M.Ali Ulugöl

Mevsim nedeniyle buğday hasadı geç başladı



Türkiye'nin önemli tarım kentlerinden olan Osmaniye'de kuraklık ve son günlerde etkili olan yağışlar nedeniyle buğday hasadının geç başladığını söyleyen çiftçiler dönümde verimin yüzde 50'ye yakın düştüğünü söyledi.

Devletin verdiği fiyatla perakende esnafın verdiği fiyatın uyum sağlamadığını söyleyen çiftçi Bilal Mulayım, "2025 yılının sezonunu açmış

dayda verim kaybı yaşandı. Bu yıl kuraklık nedeniyle ve son günlerde etkili olan yağışlar nedeniyle buğday hasadının geç başladığını söyleyen çiftçiler dönümde verimin yüzde 50'ye yakın düştüğünü söyledi.

Devletin verdiği fiyatla perakende esnafın verdiği fiyatın uyum sağlamadığını söyleyen çiftçi Bilal Mulayım, "2025 yılının sezonunu açmış

bulunmaktayız biçim düzeneğimiz ne kadar düzgün olsa da 15-20 gün önceki yıllara göre geç başladık. Nedeniyse bir ve iki ayda kuraklık vardı sulamak zorunda kaldık verimlerimiz düşük. Suladığımız yerlerde dönümüne 500 kilo kadar alabiliyoruz sulanmayan yerlerde ise dönüme verim 200 kilo civarında düşüşler var. Devletimizin açıklama-

mış olduğu fiyat ofislerde 13-13 buçuk lira arası buğdayın cinsine göre alıp yapılıyor. Perakende esnafları 11-12 civarında alımlar yapıyor devletimize uyum sağlanmıyor, çiftçilerimizden bir fırsatçılık bekleniyor. Bu fırsatı biz tarladan zor güçle çıkarıyoruz ama esnaf arkadaşlarımız çiftçilerden elden alıyorlar. Ofisimizin fiyatına uyulsun istiyoruz" diye konuştu.

Bu sene kuraklık ve son günlerde etkili olan yağışlardan dolayı hasada geç başladıklarını söyleyen biçerdöver şoförü Hüseyin Adak ise, "Bu sene mevsim şartlarından dolayı kuraklıktan dolayı



verim düşük sulan arazide normal kıraç olan yerlerde verim düşük. Sulanmayan arazi orta-

lama 250-300, sulan arazide ortalama 500 kilo verim alınıyor" dedi.

Kaynak: İHA

Türkiye birincisi öğrencilerden kaymakam'a ziyaret

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Bursluluk Sınavında Tam Puan Alan 6 Öğrenciden Kaymakam Erdi Dolu'ya ziyaret etti.

2025 yılı Bursluluk Sınavı sonuçlarına göre tüm soruları doğru yanıtlayarak 500 tam puan alan ve Türkiye birinciliği elde eden 6 öğrenci, Kadirli Kaymakamı Erdi Dolu'yu makamında ziyaret etti.

Ziyarete öğrenciler başarılarını paylaşırken, aileleri ve öğretmenleri de bu gurur

anına tanıklık etti. Başarı gösteren öğrenciler şu şekilde sıralandı:

Göktaş Bahçivan – Esnaf Kefalet Kooperatifi Ortaokulu (5. Sınıf)
Yağmur Torun – Esnaf Kefalet Kooperatifi Ortaokulu (5. Sınıf)

Ekrem Çevlik – Esnaf Kefalet Kooperatifi Ortaokulu (6. Sınıf)
Onur İlgaç Uluşoy – Kadirli Ortaokulu (5. Sınıf)

Melek Yorulmaz – Mehmet Nuri Arıoğlu Ortaokulu (5. Sınıf)
Eghehan Zıyan –

100. Yıl Ortaokulu (6. Sınıf)

Kaymakam Dolu'dan Öğrencilere Ödül ve Tebrik

Ziyarete konuşan Kaymakam Erdi Dolu, öğrencileri başarılarından dolayı kutlayarak, "Sizler, ilçemizin gururusunuz.

Bu başarılarınız bizleri hem duyulandırıyor hem de umutlandırıyor. Yolunuz açık olsun" ifadelerini kullandı. Ardından öğrencilere çeşitli ödüller takdim etti.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı



Ani Ören Yeri'ndeki surlar asırlardır ihtişamıyla ayakta duruyor



UNESCO Dünya Miras Listesi'ndeki tarihi Ani Ören Yeri'nde 1000 yılı aşkındır yaklaşık 5 kilometresi ayakta duran Ani Surları, ihtişamıyla dikkati çekiyor.

Kars'ta Arpaçay Nehri'nin geçtiği vadide yer alan, 884-1045 yıllarında Bagratlılar, 1045-1064 yıllarında Bizanslıların yönettiği Ani, 16 Ağustos 1064'te Selçuklu Sultanı Alparslan tarafından fethedildi.

Yaklaşık 100 hektarlık alana kurulan, tarih boyunca Bagratlı Hanedanlığı, Bizans, Büyük Selçuklu, Gürcü Krallığı, Moğollar, İlhanlılar, Karakoyunlular, Akkoyunlular ve Osmanlı Devleti'nin hüküm sürdüğü Ani Ören Yeri'nde geçmişte Hristiyan ve Müslümanlar yan yana yaşadı.

Bundan dolayı "Dünya Kenti", "Medeniyetler Beşiği", "Binbir Kilise" ve "40 Kapılı Şehir" olarak da adlandırılan Ani'de cami, kilise, katedral gibi dini yapıların yanı sıra kültür hazinesi birçok tarihi yapı bulunuyor.

Her yıl yerli yabancı çok sayıda turisti ağırlayan, tarihte Kafkaslar'dan Anadolu'ya ilk giriş kapısı olma özelliğini taşıyan ve 11. ile 12. yüzyıla ait Türk-İslam mimarisi eserleriyle de öne çıkan Ani, 2016'da UNESCO tarafından Dünya Miras Listesi'ne dahil edildi.

Ani Ören Yeri'nin çevreleyen ve yaklaşık 5 kilometresi ayakta duran ihtişamlı surlar, ziyaretçilerin de ilgisini çekiyor. Bazı bölümleri çift katlı inşa edilen surların üzerindeki işlemler de yaşayın medeniyetlerin izlerini taşıyor.

Orta Çağ'ın en önemli kentlerinden birisi
Ani Ören Yeri Kazı Başkanı Doç. Dr. Muhammet Arslan, AA muhabirine, 2016'dan beri UNESCO'nun Dünya Miras Listesi'nde bulunan Ani'nin, hem toprak üstünde hem de toprak altında kazılmayı bekleyen mimari kalıntılarıyla Orta Çağ'ın en önemli kentlerinden olduğunu söyledi.

Ani Ören Yeri'ndeki surların 9. yüzyılda Bagratlılar zamanında inşa edildiğini belirten Arslan, "1064 yılında Sultan Alparslan ile Bizans ordusu arasında yaşanan savaş neticesinde en çok bu sur-

ların zarar gördüğünü biliyoruz. Sultan Alparslan, fethinin hemen ardından ilk iş olarak bu surların onarılmasını, yeniden inşa edilmesini emretmiş. Hatta buna dair kitabe Aslanlı Kapı üzerine yerleştirilmiş, Anadolu'daki ilk Türk İslam kitabesi olarak kabul edilmekte." dedi.

"Surlar, halen daha bu anıtsallıklarını ve güçlü yapılarını korumakta"

Surların dönemine göre çok güçlü kaldığını ve halen varlığını sürdürdüğünü anlatan Arslan, şöyle devam etti:

"Neredeyse 1000 yıl geçmesine rağmen surlar, halen daha bu anıtsallıklarını ve güçlü yapılarını korumakta. Özellikle kuzeydeki bu düzlüğe açılan kuzey surları çift katlı olarak inşa edilmiş, diğer yönlerdeki surlar ise buralarda yer alan işte Arpaçay, Mıgırmış ve Bostanlar dereleri gibi akar-sular sebebiyle tek katlı olarak yapılmış ve neredeyse 5 kilometreyi bulan muazzam bir uzunluğa sahiptir."

Yaklaşık 5 kilometrelik surların üzerinde 7 kapının bulunduğunu dile getiren Arslan, şunları kaydetti:

"Bunların en önemlisi Aslanlı Kapı, aynı zamanda Anadolu'ya, Kars'a açılan ana kapı niteliğinde olan bu kapının hemen batısında Çiftebeden Kapısı ve Uğurun Kapı yani Gizli Kapı bulunmakta. Yine Aslanlı Kapı'dan doğuya doğru ilerlediğimizde Satrançlı Kapı veya Hıdırellez Kapısı olarak adlandırdığımız bir kapımız var ki bu da iki yanındaki burçlarında yer alan ejder figürleri ve boğa figürleriyle Türk sanatının önemli bir figürlü dünyasını sembolize etmekte. Yine devam ettiğimizde Mıgırmış Deresi Kapısı, Bağ Sekisi Kapısı ve Divin Kapısı'yla surların çevrelediğini söyleyebiliriz. Divin Kapısı burada önemli çünkü şu anda da tam Ermenistan sınırının sıfır noktasında bulunan bu kapı yine Orta Çağ'ın ve Selçukluların önemli bir kenti olan Divin'e açılması sebebiyle bu adla adlandırılmış. Günümüzde büyük oranda sağlam bir şekilde varlığını devam ettiriyor."

Kaynak: AA



Kalp damarları ters doğan bebeğe "hayat" veren operasyon



Ağrı'da kalp damarları ters olarak dünyaya gelen ve ambulans uçakla Ankara Bilkent Şehir Hastanesi'ne sevk edilen Zeyd Ali Karakol bebek, ters damarlarının değiştirildiği başarılı operasyon sonucu sağlığına kavuştu.

Yaklaşık 20 gün önce Ağrı Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde bir tür doğumsal kalp hastalığı "büyük arterlerin transpozisyonu" ile dünyaya gelen Zeyd Ali Karakol bebek, ileri tedavisi için Sağlık Bakanlığı tarafından gönderilen ambulans uçakla Bilkent Şehir Hastanesi'ne sevk edildi.

Burada çocuk kardiyoloji ve yenidoğan hekimleri tarafından tedavi süreci planlanan Zeyd Ali bebek, dünyadaki 10. gününde ameliyata alındı. Kalbinde ters olan damarlarının değiştirildiği başarılı operasyonun ardından sağlığına kavuşan bebek, hastaneden taburcu edildi ve böylelikle ilk bayramını ailesiyle geçirebildi.

Ameliyata ilişkin AA muhabirine açıklamalarda bulunan Bilkent Şehir Hastanesi Kalp Damar Cerrahisi Çocuk Kliniği İdari ve Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Atakan Atalay, "büyük arterlerin transpozisyonu" olarak ad-

landırılan hastalığın kalpten çıkan ana damarların ters yerleşimli olmasına yol açtığını anlattı.

- "Hastaneye geldiğinde 16 saatlikti"

Zeyd Ali bebeğin bu durumu sebebiyle doğumunun hemen ardından ambulans uçakla Ankara'ya sevk edildiğini söyleyen Atalay, "Bebeğimiz Bilkent Şehir Hastanesi'ne getirildiğinde henüz 16 saatlikti, geldikten sonra yenidoğan ve çocuk kardiyoloji ekibimiz tarafından değerlendirildi. Tetkikleri yapıldı ve ameliyata hazırlığı gerçekleştirildi." bilgisini paylaştı.

Büyük arterlerin transpozisyonunun yenidoğan döneminde sık karşılaşılan doğuştan kalp hastalıklarından biri olduğunu aktaran Atalay, şunları kaydetti: "Normalde şah damarı kalbin sol tarafından, akciğere giden damar ise sağ tarafından çıkar. Bu bebekte tam tersi yerleşim mevcuttu. Çok küçük bir bebek, doğal olarak kalbi de küçük. İnce hesaplamalar yaparak bu iki damarın yerini değiştirdik. Aynı zamanda kalbi besleyen koroner damarların da yerlerinden çıkarılarak tekrar birleştirilmesi işlemi gerçekleştirildi ve hastamız

sağlığına kavuştu."

Bu durumdaki bebeklerin, genelde doğumdan sonraki ilk 3 hafta içinde ameliyat edilerek normal yaşantılarına kavuşturulduğunu belirten Atalay, Zeyd Ali bebeğin de hastaneye geldikten 10 gün sonra ameliyata alındığını, operasyonun 4 saat sürdüğünü ifade etti.

Şu an 20 günlük olan Zeyd Ali bebeğin durumunun gayet iyi olduğunu, hastaneden taburcu edildiğini söyleyen Atalay, "Bayramda ailesiyle beraber mutlu bir bayram geçirecek. Bundan sonraki hayatını normal insanlar gibi sürdürebilecek." dedi.

"Çifte bayram yaşadık"

Baba Ömer Karakol da bebeğinin sağlığına kavuşmasından duyduğu mutluluğu dile getirerek, "Bebeğim inşallah büyüyecek, devletine, vatanına, milletine hayırlı bir evlat olacak. Rabbim devletimizin eksikliğini vermesin ambulans uçakla buraya geldik. Bebeğimizin iyileşip taburcu edilmesiyle çifte bayram yaşadık." diye konuştu.

Karakol, hekimler ve sağlık personeline ilgilerinden dolayı teşekkürlerini iletti.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Kilikya Yolu'nda ilk resmi yürüyüş gerçekleşti



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin öncülüğünde hayata geçirilen Tarihi Kilikya Yolu Projesi'nin ilk resmi yürüyüşü, doğa ve tarih tutkunlarını Işıkkale-Kubat-Tekkadin rotasında bir araya getirdi. Katılımcılar, 5 kilometrelik parkurda antik kalıntılar arasında yürüyerek, doğa ile tarihin iç içe geçtiği benzersiz bir deneyim yaşadı.

Büyükşehir Belediyesi tarafından, Mersin Valiliği, Kilikya Yolu Koruma ve Yaşatma Derneği ile Mersin Zirve Dağcılık İhtisas Spor Kulübü'nün destekleriyle hayata geçirilen 'Tarihi Kilikya Yolu Projesi', doğayla tarihi ve kültürü birleştiren eşsiz yürüyüş rotalarıyla katılımcıları ağırlamaya devam ediyor.

Tarihi Kilikya Yolu Projesi'nin tanıtılmasının ardından gerçekleşen ilk resmi yürüyüş doğaseverlerden tam not aldı. 'Tarihe, Doğaya, Kültüre Yürüyelim Arkadaşlar' sloganıyla düzenlenen programda bu kez katılımcılar, Olba Etabı içerisinde yer alan Silifke Işıkkale-Kubat Kanyonu-Tekkadin Ören Yeri boyunca 5 kilometre yürüdü.

Tarihi Kilikya Yolu Projesi'nin ilk resmi yürüyüşe Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Serdal Gökayaz, Dernek Başkanı Ali Rıza Demir, Arkeoloji Bölümü'nden Prof. Dr. Murat Durukan, spor kulübü üyeleri ile doğaseverler katıldı.

"Tarihi Kilikya Yolu'nu hak ettiği noktaya getireceğiz"

Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Serdal Gökayaz, 'Tarihi Kilikya Yolu Projesi'nin çok

inandıkları ve güvendikleri bir proje olduğunu söyledi. Gökayaz, "Silifke'den Tarsus'a kadar 550 kilometre üzerinde, 4 ana hattan ve 38 parkurdan oluşan bir yoldan bahsediyoruz. Genel anlamda Kilikya Yolu; benzerleri ve diğer yol hatları gibi büyük özellikleri olan bir yol. Bu yolun tanıtımına da büyük bir önem veriyoruz ve bugün ilk yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. Hafta içi duyurularda bulunduk ve halkımızı da davet ederek hep beraber bu parkurlarda yürüdük, bundan sonra da yürümek istiyoruz. Tarihi Kilikya Yolu'nu hak ettiği noktaya getireceğiz" dedi.

Mersin Zirve Dağcılık İhtisas Spor Kulübü ile Kilikya Yolu Koruma ve Yaşatma Derneği Başkanı Ali Rıza Demir, projenin gönüllü paydaşı olduklarından söz ederek, "5 yıl önce bugün burada bu röportajı yapmak içimizde bir ukdeydi, gerçekten inanılmaz bir mutluluk. Açılışı yaptık ve halkımızı tanımak amacıyla bugün burada yürütüyoruz" diye konuştu.

Tarihi Kilikya Yolu Projesi'nin Mersin ekonomisine, kültürüne ve tarihine büyük katkılar sunacağına da değinen Demir, "Bu projenin kente çok büyük katkı sunacağını düşünüyorum. Bu yollarda, Yörüklerin kullandığı göç yolları, İpek Yolu, Baharat Yolu, Aşk Yolu ve Güzellik Yolu var. Biz bugün burada Olba'daki Roma Yolu'nu yürüdük. Bunların hepsinin tarihi ve arkeolojik yanı var. Çok güzel etaplar bizi bekliyor" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

Angus yüklü tır devrildi, kaçan hayvanlar yakalandı



Mersin'in Silifke ilçesinde angus cinsi büyükbaş hayvanların yüklü olduğu tır devrildi. Sürücünün yaralandığı kazada bir hayvan telef oldu, 4'ü yaralanırken, kaçan bazı anguslar da yakalandı.

Kaza, Silifke-Mut D-715 karayolu Çamdüzü mevkinde meydana geldi. Alınan bilgiye göre, Mehmet Salih Ulukale idaresindeki 07 BBY 407 plakalı tır, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. Yan yatan araçta sürücü yaralandı, Taşucu Limanı'ndan yüklenen angus cinsi 60 büyükbaş hayvandan bazıları

ise kaçtı, biri telef oldu, 4'ü yaralandı. Bölgeye jandarma, polis, karayolu, sağlık ve Silifke Tarım Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü ambulansla ilçe devlet hastanesine kaldırıldı. Bir süre yolda bekleyen ardından ormanlık alana doğru kaçan 3 angus ise ekipler tarafından yakalandı. Kazadan yara almadan kurtulan 52 hayvan başka bir tıra yüklenerek Bahakesir'e gönderildi.

Tırın devrilmesiyle kapanan yol, aracın düzeltilip çekilmesiyle tekrar ulaşılma açıldı.

Kaynak: İHA

Normal doğum bilinci yaygınlaştırılıyor



Osmaniye'de Sağlık Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Doğal Olan Normal Doğum" temalı Normal Doğum Eylem Planı doğrultusunda çalışma yürütülüyor.

Kadirli ve Düziçi ilçelerine bağlı mahalle ve köylerde gerçekleştirilen ziyaretlerde, sağlık personelleri anne

adaylarıyla birebir temas kurarak eğitimler verdi.

Köy ve Mahalle Ziyaretleriyle Bilgilendirme
İlçe Sağlık Müdürlüğü personelleri, kırsal kesimlerde yaşayan vatandaşlara ulaşmak amacıyla saha çalışmaları gerçekleştirdi.

Ziyaretlerde, ge-

belere ve aile bireylerine "sağlıklı gebelik süreci", "doğum öncesi ve sonrası dikkat edilmesi gerekenler" gibi konular hakkında bilgiler aktarıldı. Eğitimlerde, özellikle normal doğumun faydaları ve tıbbi zorunluluk olmadıkça bu yöntemin tercih edilmesinin önemi vurgulandı.

Normal Doğumun Faydaları Anlatıldı

Eğitimlerde, normal doğumun hem anne hem de bebek açısından sağladığı avantajlar detaylarıyla paylaşıldı. "Tıbbi bir zorunluluk bulunmadıkça sezaryen yerine normal doğum tercih edilmelidir" mesajı üzerinde durulur-

ken, katılımcıların soruları da yanıtlandı.

Doğal Olan Normal Doğum Çalışmalarının Önemi

Bu tür eğitimler, toplumda doğuma dair doğru bilgilendirmenin yaygınlaşmasını sağlamanın yanı sıra, gereksiz tıbbi müdahalelerin önüne geçilmesine katkı sağlıyor.

Sağlık Bakanlığı'nın öncülüğünde yürütülen bu eylem planı, anne adaylarının bilinçlenmesine, doğum sürecine daha hazırlıklı girmelerine ve sağlık hizmetlerinin etkinliğinin artırılmasına yönelik önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Sağlık İl Müdürlüğü

Osmaniyeli dağcılardan başarılı Hasan Dağı Zirve tırmanışı

Osmaniye Dağcılık ve Doğa Sporları İhtisas Kulübü (ODAK) faaliyet programı kapsamında yer alan Hasan Dağı zirve tırmanışını başarıyla tamamladı.

Zirve faaliyeti, kulüp antrenörü Ali Rıza Işık rehberliğinde gerçekleştirildi. Tırmanışa katılan sporcular arasında Ünal Aslan, Burcu Öztürk, Hüseyin Kılınc, Talat Kılıç, Özlem Mete, Kübra Genç, İlayda Aşkoğlu, Hatice Gül ve Dünya Sağlık Örgütü'nden Dr. Raphael Veicht de

yer aldı.

Zorlu doğa şartlarında gerçekleşen faaliyeti başarıyla tamamlayan ekip, zirve ulaşmanın gururunu yaşadı.

ODAK Başkanı Muhammet Doğan, faaliyetin başarıyla tamamlanmasından dolayı memnuniyetini dile getirerek tüm katılımcılara teşekkür etti.

Doğan, doğa sporlarının hem fiziksel hem ruhsal sağlığa katkı sağladığını ve bu tür faaliyetlerin artarak sürdüğünü belirtti.

Dağcılık, bireylerin dayanıklılık,

sabır ve öz disiplin gibi becerilerini geliştiren önemli bir doğa sporudur. Aynı zamanda takım çalışması, liderlik ve kriz anlarında doğru karar verebilme yeteneklerini de pekiştirir.

Yüksek irtifa tırmanışları, fiziksel performansın yanı sıra mental gücün de sınıandığı aktiviteler arasında yer alır. Bu yönüyle dağcılık, hem sporcu kimliği kazandırır hem de doğaya saygı duyan bireyler yetişmesine katkı sağlar.

Kaynak: ODAK



7 Ocak Stadında kapasite tartışması büyüyor



Osmaniye'de 60 yıllık geçmişe sahip olan ve dep-

remelerde hasar gö-rerek yıkılan 7 Ocak Şehir Stadyu-

mu'nun tribünleri yeniden inşa ediliyor. Yerinde dönü-

şüm kapsamında yapılacak yeni tribünlerin kapasitesi 6380 kişi olarak planlanırken, bu durum şehirde tartışmalara yol açtı.

Tribün Kapasitesi Beklentilerin Altında Kaldı

Osmaniye'de futbol kamuoyu ve taraftar dernekleri,

yeni stadyumun kapasitesinin 10 binin üzerinde ol-

masını talep ederken, açıklanan 6380 kişilik kapasite yeterli bulunmadı. Yeni tribünlerin çelik konsorsiyumlu olarak inşa edileceği belirtilse de inşaat ne zaman başlanacağına dair resmi bir tarih açıklanmadı.

Osmaniyespor FK'nın Geleceği Belirsiz

Kentin tek pro-

fesyonel futbol takımı olan Osmaniyespor FK'nın ise yeni sezonda maçlarını hangi sahada oynayacağı konusu belirsizliğini koruyor.

Taraftarlar, hem takımın geleceği hem de stadın yapım süreci konusunda yetkililerden açıklama bekliyor.

Gonca Deniz Karaçam

Parklar ve köprü altlarında uyuşturucu kullanan 45 kişi yakalandı

Adana'da parklar, bahçeler ve köprü altlarında uyuşturucu kullanan 45 kişi narkotik polisleri tarafından yakalandı.

Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, parklar, bahçeler, metruk binalar ve köprü altlarında uyuşturucu madde kullanan kişilere yönelik uygulama yaptı.

Yapılan uygulamada uyuşturucu madde kullanan 45

kişi suçüstü yakalandı. Madde kullanan kişilerin üzerlerinde yapılan aramalarda ise toplamda 140,65 gram bonzai, 4,08 gram bonzai hammad-desi, 6,44 gram esrar, 124 adet

uyuşturucu hap ile 2,22 gram metamfetamin ele geçirildi. Uyuşturucu madde kullanan 45 kişi ise işlemleri yapılmak üzere polis merkezine götürüldü.

Kaynak: İHA



Traktör kazası: Bir kişi hayatını kaybetti



Osmaniye'nin Sarpınagazi köyünde meydana gelen traktör kazasında bir kişi yaşamını yitirdi.

Edinilen bilgilere göre, Y.L. idaresindeki traktör henüz belirlenemeyen bir nedenle kontrolden çıkarak devrildi.

Kazanın ihbar edilmesi üzerine olay yerine jandarma, sağlık ve it-faiye ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolden traktör sürücüsü Y.L'nin olay yerinde hayatını kaybettiği belir-

lendi.

Jandarma ekipleri olayla ilgili inceleme başlatırken, Y.L'nin cenazesi otopsi yapılmak üzere morga kaldırıldı.

Kazayla ilgili soruşturma sürüyor.

Haber Bülteni

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com